Финансовый отдел Ядринской районной администрации Чувашской Республики

П Р И К А З

01 июня 2021 года

           г. Ядрин

                                  № 16
Об утверждении перечня кодов подвидов доходов, применяемых при формировании и исполнении бюджетов муниципальных образований Ядринского района Чувашской Республики

         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Ядринского районного Собрания депутатов Чувашской Республики
от 16 октября 2020 г. № 01 «Об утверждении Положения о регулировании бюджетных правоотношений в Ядринском районе Чувашской Республики», П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить перечень кодов подвидов доходов, применяемых при формировании и исполнении бюджетов муниципальных образований Ядринского района Чувашской Республики согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника отдела Бандурину О.В., заведующего сектором-главного бухгалтера сектора бухгалтерского учета и отчетности Буракову С.Н.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с  01 января 2021 года.
Зам. начальника финансового отдела

Ядринской районной администрации

Чувашской Республики

                                         О.В. Бандурина
Приложение № 1

к приказу финансового отдела

Ядринской районной администрации

Чувашской Республики

от 01.06.2021г. № 16
Перечень
кодов подвидов доходов, применяемых при формировании и исполнении бюджетов муниципальных образований  Ядринского района Чувашской Республики

	№ п/п
	Код
	Наименование

	1.
	993 1 17 15030 10  1901 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (текущий ремонт водонапорной башни с. Большое Чурашево Ядринского района Чувашской Республики)

	2.
	993 1 17 15030 10 1902 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (текущий ремонт водонапорной башни с. Лешкас-Асламасы Ядринского района Чувашской Республики)

	3.
	993 1 17 15030 10  1903 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (текущий ремонт водонапорной башни с. Вурманкас-Асламасы Ядринского района Чувашской Республики)

	4.
	993 1 17 15030 10 1904 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (благоустройство территорий кладбища с. Большое Чурашево Ядринского района Чувашской Республики)

	5.
	993 1 17 15030 10  1905 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (текущий ремонт наружных сетей водоснабжения в с. Большие Шемердяны Ядринского района Чувашской Республики)

	6.
	993 1 17 15030 10 1906 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (текущий ремонт и очистка противопожарного пруда в д. Кильдишево Ядринского района Чувашской Республики)

	7.
	993 1 17 15030 10  1907 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (благоустройство обелиска воинам ВОВ в д. Испуханы Ядринского района Чувашской Республики)

	8.
	993 1 17 15030 10 1908 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (текущий ремонт клуба в д. Исмендеры Ядринского района Чувашской Республики)

	9.
	993 1 17 15030 10  1909 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (ремонт подъездной дороги к кладбищу с. Малое Карачкино Ядринского района Чувашской Республики)

	10.
	993 1 17 15030 10 1910 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (текущий ремонт наружных сетей водоснабжения по ул. Коммунистическая в д. Верхние Мочары Ядринского района Чувашской Республики)

	11.
	993 1 17 15030 10  1911 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (текущий ремонт наружных сетей водоснабжения по улицам Новая и Советская в д. Нижние Мочары Ядринского района Чувашской Республики)

	12.
	993 1 17 15030 10 1912 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (текущий ремонт ограды парка им. Г.В. Краснова д. Салугино Ядринского района Чувашской Республики)

	13.
	993 1 17 15030 10  1913 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (текущий ремонт памятника д. Якимкино Ядринского района Чувашской Республики)

	14.
	993 1 17 15030 10 1914 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (ремонт наружных сетей водоснабжения в д. Козловка Ядринского района Чувашской Республики)

	15.
	993 1 17 15030 10 1915 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (ремонт водопровода в с. Советское, д. Верхние Сунары Ядринского района Чувашской Республики)

	16.
	993 1 17 15030 10 1916 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (ремонт водонапорной башни в д. Новые Тиньгеши Ядринского района Чувашской Республики)

	17.
	993 1 17 15030 10 1917 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (текущий ремонт памятника павшим в ВОВ, расположенного по адресу: Чувашская Республика, Ядринский район, д. Старые Тиньгеши)

	18.
	993 1 17 15030 10 1918 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (ремонт участка дороги от дома № 25 по улице имени Ф.Н. Орлова до дома № 3 по улице Луговая в д. Малые Ямаши Ядринского района Чувашской Республики)

	19.
	993 1 17 15030 10 1919 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (очистка противопожарного водоема с устройством пирса в д. Лапракасы Ядринского района Чувашской Республики)

	20.
	993 1 17 15030 10 1920 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (очистка противопожарного водоема с устройством пирса в д. Симекейкасы Ядринского района Чувашской Республики)

	21.
	993 1 17 15030 10 1921 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (очистка противопожарного водоема с устройством пирса в с. Хочашево Ядринского района Чувашской Республики)

	22.
	993 1 17 15030 10 1922 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (очистка противопожарного водоема с устройством пирса в д. Наснары Ядринского района Чувашской Республики)

	23.
	993 1 17 15030 10 1923 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (очистка противопожарного водоема с устройством пирса в д. Тукасы Ядринского района Чувашской Республики)

	24.
	993 1 17 15030 10 1924 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (текущий ремонт центральной системы водоснабжения по ул. Мира с. Чебаково Ядринского района Чувашской Республики)

	25.
	993 1 17 15030 10 1925 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (текущий ремонт водопроводных сетей в д. Кудаши Ядринского района Чувашской Республики)

	26.
	993 1 17 15030 10 1926 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (ремонт наружных сетей водоснабжения в д. Кудаши Ядринского района Чувашской Республики)

	27.
	993 1 17 15030 10 1927 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (текущий ремонт водонапорной башни в с. Чебаково Ядринского района Чувашской Республики)

	28.
	993 1 17 15030 10 1928 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (устройство контейнерных площадок для ТКО расположенных на территории Ювановского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики)